
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba Sexo Juez ÁrbitroPremios €

Calendario

Fase

IX TROFEO C MARTIARTU - ESCOLAR

30/03/2019 07/04/2019 Vasca Vizcaya Club Martiartu

MasculinoHasta 10 Años Gonzalo Vega Castejon

29

Fase Final

Licencia Rank. St Jugador/a Semifinales Final

1

2

3

4

6

5

7

8

Fecha del Sorteo # Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial

Representante Jugadores

Fecha de Finalización

Juez Árbitro

26/03/2019

N/C

N/C

16/04/2019

1357559
Gonzalo Vega Castejon

1 Miguel Urquijo, Gabriel
2 Lafarga Verdeguer, Alonso

12687416 Miguel Urquijo, Gabriel

12691962 Egorov Konovalov, Danil

12710035 Aguirregomezcorta Ma, Luka

Miguel Urquijo, G.

Egorov Konovalov, D.

24 41 [7-6] 

12701323 Bejar Rosario, Iker

9053266 Lafarga Verdeguer, Alonso

Bejar Rosario, I.

Lafarga Verdeguer, A.
40 54(74) 

42 42 

Miguel Urquijo, G.

Bejar Rosario, I.

54(97) 42 

Miguel Urquijo, G.


